

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PNEUMATICS ApS**

**Industrivej 1, 8870 Langå**

**CVR-nr. 27 50 84 13**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

**Per Spanner**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PNEUMATICS ApS Industrivej 1 8870 Langå
	CVR-nr.: 27 50 84 13
	Stiftet: 13. januar 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Spanner
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SPANNER ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.164.497 mod 3.117.219 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.904 mod 814.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.164.497</b>	<b>3.117.219</b>
1 Personaleomkostninger	-2.043.858	-1.930.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.322	-42.362
Andre driftsomkostninger	0	-24.297
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.059.317</b>	<b>1.120.491</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.788	-74.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.031.529</b>	<b>1.046.454</b>
Skat af årets resultat	-223.625	-231.916
<b>Årets resultat</b>	<b>807.904</b>	<b>814.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	814.538
Disponeret fra overført resultat	-192.096	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>807.904</b>	<b>814.538</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.215	258.850
Indretning af lejede lokaler	21.140	28.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.355</u>	<u>287.677</u>
Deposita	43.750	43.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.750</u>	<u>43.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>270.105</u></b>	<b><u>331.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.998.391	2.676.342
Varebeholdninger i alt	<u>2.998.391</u>	<u>2.676.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	909.856	1.731.623
Andre tilgodehavender	123	0
Periodeafgrænsningsposter	34.899	109.239
Tilgodehavender i alt	<u>944.878</u>	<u>1.840.862</u>
Likvide beholdninger	502.893	1.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.446.162</u></b>	<b><u>4.518.449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.716.267</u></b>	<b><u>4.849.876</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	919.247	1.111.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.044.247</b>	<b>1.236.343</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.585	37.348
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.585</b>	<b>37.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	171.088	161.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	171.088	161.903
Gæld til pengeinstitutter	0	302.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.018	615.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.957	1.650.274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.388	232.588
Anden gæld	603.984	613.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.474.347	3.414.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.645.435</b>	<b>3.576.185</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.716.267</b>	<b>4.849.876</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	296.805	0	421.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>814.538</u>	<u>0</u>	<u>814.538</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.111.343	0	1.236.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-192.096</u>	<u>1.000.000</u>	<u>807.904</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>919.247</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.044.247</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.942.618	1.792.084
Pensioner	73.948	111.036
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.292</u>	<u>26.949</u>
	<b><u>2.043.858</u></b>	<b><u>1.930.069</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.994	67.772
Andre finansielle omkostninger	<u>794</u>	<u>6.265</u>
	<b><u>27.788</u></b>	<b><u>74.037</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>171.088</u></b>	<b><u>161.903</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>171.088</u>	<u>161.903</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		910
Driftsmidler og inventar		226
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om husleje med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 88 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPANNER ApS, CVR-nr. 29393877, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
